

نویسنده: جیرمن گورازیز لوپس (German Gorraiz Lopez).

منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2020-07-01».

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

-----[70]-----

توطیه ایالات متحده در کشمیر و بلوچستان چیست؟ بی ثبات سازی پاکستان؟

what is the united states plotting in Kashmir and Balochistan? The destabilization of Pakistan?



سازمان همکاری شانگهای (OCS)، که در سال 2001 توسط شانگهای پنج (چین، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان) تأسیس شد و بعدها ازبکستان، هند و پاکستان به آن اضافه شدند، کشورهای ALBA (ناظر) ایران خواهند بود. یعنی هسته سخت مقاومت در برابر هژمونی جهانی ایالات متحده و بریتانیا، بنا بر این هدف برجسته ایالات متحده از هم پاشیدن و یا انفجار این سازمان خواهد بود، داشتن بلوچستان و کشمیر به عنوان سناریو برای عملیات بی ثبات کننده آنها یعنی برای ایالات متحده و بریتانیا. میتواند باشد.

بلوچستان

چین می تواند یک شبکه بندری گسترده را بسازد ، که شامل بنادر ، پایگاه ها و ایستگاه های مشاهده در سریلانکا ، بنگلادش و برمه با شد و بندر **استراتژیک** آن در پاکستان ، گوادر ، ("تنگه" خلیج فارس) که « 72 » کیلومتر با آن فاصله دارد یعنی به «تنگه خلیج فارس» . که یک الگوی خواهد بود از مرز با ایران و در حدود 400 کیلومتری از مهمترین کریدور حمل و نقل نفت و بسیار نزدیک به تنگه استراتژیک هرمز . این بندر «گوادر» توسط **چین** ساخته و تأمین مالی شده و توسط شرکت دولتی *China Overseas Port Holding Company* (COPHC) اداره می شود ، زیرا منطقه اطراف بندر گوادر شامل دو سوم ذخایر نفتی جهان و « 30 » درصد از آن عبور می کند . از این روغن جهان «نفت جهانی» - « 80 » درصد از آن را چین دریافت کرده که از کوتاهترین مسیر به آسیا (جاده ابریشم) است . با این حال نزدیکی **پاکستان** با **چین** می توانست د کترین پنتاگون را برای دستیابی به بالکان سازی پاکستان و تضعیف آن به عنوان یک کشور با بلوچستان به عنوان زمینه عملیات شورشیان تسریع کند .

بنا بر این ایالات متحده در بخش نظامی در حدود (300) ملیون دالر کمک های خود را به پاکستان قطع کرد که این خود به نهضت استقلال طلبی بلوچستان که بندر استراتژیک در آنجا قرار دارد کمک با این هدف میتواند پیش بینی شود که به همچو اقدام ساخت پروژه ستاره را غیر قابل اجرا اعلام کرد . **چین** که ابتکاریک راه ویک کمر بند « راه ابریشم» را در پیش گرفت ؛ سازمان (سی آی ای) به بحث وجدال موضوع بومی ویا اصلی کشمیر متوسل میشود که یک قسمت محلی جدید واقع بین **پاکستان** پیوسته با **چین** و **هند** با حمایت روسیه پیش می آید با این شرایط که هر دو کشورها دارای نیروگاههای هسته ایی و موشکی هستند .

کشمیر

کشمیر می تواند الگوی کاملی برای اجرای نظریه "هرج و مرج سازنده" **برژینسکی** در منطقه باشد ، مفهومی که بر اساس حداکثر نسبت به امپراتور رومی **جولیوس سزار** "تقسیم و ایمپرا" باشد تا بتواند زمینه ساز شود . بی ثباتی و خشونت (بالکانیزاسیون) و ایجاد هرج و مرج که از لبنان ، فلسطین و سوریه به عراق و از ایران و افغانستان تا پاکستان ، کشمیر و آناتولی (آسیای صغیر) گسترش یا بد . کشمیر با ترکیبی از مواد تشکیل دهنده ناپایدار به عنوان اختلافات مذهبی هند و - مسلمان ،

که اختلافات ارضی و یخ زدن روی کیک مبارزان استقلال کشمیری که توسط مبارزان سابق جها دی از سودان ، پاکستان و افغانستان پشتیبانی می شد ، تبدیل به یک کوکتل انفجاری می شد که به طور سنتی یک مظلوم توسط ارتش هند مبنی بر حدود (500000) سرباز مستقر در کشمیر (1 سرباز برای هر 9 نفر) و دولت ملی گرای مودی وضعیت ویژه کشمیر را لغو می کند ، که در عمل منجر به بازداشت مرگبار سیاستمداران محلی کشمیر و کنترل دقیق سرویس اینترنت آن دیار میشود .

از طرف دیگر، در سال « 1962 » درگیری بین هند و چین به دلیل اختلاف نظر چینی ها با خط مرزی تأسیس شده در « 1914 » (خط مک ماهون) رخ داد که پس از آن چین علاوه بر یخچال های سیاهن ، کنترل فلات آکسای چین را به دست آورد. که هند همچنان ادعا می کند. چین آرزو دارد آب را از منابع رودخانه هایی مانند پرهما پوترا برای تأمین شهرهای چینی در شرق کشور ذخیره کند ، این امر می تواند هشدارهایی را در دولت مودی تنظیم کند که این ترس را دارد کاهش قابل توجه در جریان آب آشامیدنی موجود ، به همین ترتیب آنها نمی توانند بمباران تا سیسات هیدرولیک چینی و حادثه مسلحانه اخیر که در آن چند سرباز هندی کشته شدند ، که تنش بین دو کشور را افزایش داده است. آنرا در پیش گیرند. شرایط توسط ایالات متحده برای بی ثبات کردن مرز مشترک هر دو کشور موسوم به خط کنونی کنترل (LAC) به کار خواهد رفت ، زیرا درگیری مسلحانه هند و پاکستان اولین نبض نظامی روسیه و چین را به شکل هسته ای محدود نشان می دهد . برخورد. به منطقه جغرافیایی هند و پاکستان.

----- **با تقدیم سلامها « 2020-07-04 »**

